

# Årsrapport 2017/18

**CVR-nr. 29 78 95 84**

**Zonkjer Holding ApS**

**c/o Erik Michael Zonkjer**

**Charlotte Ammundsens Plads 1, 3. th.**

**1359 København K**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2019.

---

Erik Michael Zonkjer  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Zonkjer Holding ApS  
c/o Erik Michael Zonkjer  
Charlotte Ammundsens Plads 1, 3. th.  
1359 København K

CVR-nr.: 29 78 95 84  
Stiftet: 21. august 2006  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
12. regnskabsår

**Direktion**

Erik Michael Zonkjer

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Associerede virksomheder**

click-a-site A/S, København  
CAS IT Solution IVS, København  
CAS Hosting IVS, København  
CAS Vikarbooking ApS, København

## Hovedtal

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttotab	-10	-4	-4	-4	-4
Resultat af ordinær primær drift	-10	-4	-4	-4	-4
Finansielle poster, netto	-33	-1	0	1	-93
Årets resultat	-43	-5	-4	-4	-112
<b>Balance:</b>					
Balancesum	21	32	32	32	32
Egenkapital	-90	-47	-42	-38	-34



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i ejerskab af aktier og anparter i associerede virksomheder.

### **Usikkerhed om fortsat drift**

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskaptalen. Der henvises til note 1, hvor ledelsen beskriver usikkerhed om fortsat drift.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -43 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.500</b>	<b>-4.375</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-32.455	0
Øvrige finansielle omkostninger	-856	-961
<b>Årets resultat</b>	<b>-42.811</b>	<b>-5.336</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-42.811	-5.336
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-42.811</b>	<b>-5.336</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	20.800	32.455
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.800	32.455
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.800</b>	<b>32.455</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>20.800</b>	<b>32.455</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-215.124	-172.313
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-90.124</b>	<b>-47.313</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.125	0
Anden gæld	105.799	79.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.924	79.768
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>110.924</b>	<b>79.768</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.800</b>	<b>32.455</b>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen ved fremtidig indtjening i selskabet, og har samtidig opnået aftale om henstand med betaling af selskabets gældsforpligtelser, medens dette foregår.

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	125.000	125.000
Tilgang i årets løb	20.800	0
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>145.800</b>	<b>125.000</b>
Nedskrivninger 1. juli 2017	-92.545	-92.545
Årets nedskrivninger	-32.455	0
<b>Nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-125.000</b>	<b>-92.545</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>20.800</b>	<b>32.455</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Zonkjer Holding ApS
click-a-site A/S, København	20 %	0	-	-
CAS IT Solution IVS, København	40 %	-1.000	-2.000	400
CAS Hosting IVS, København	40 %	-	-	400
CAS Vikarbooking ApS, København	40 %	85.030	35.030	20.000

CAS Hosting IVS har første regnskabsår fra 14. januar 2018 til 30. juni 2019.

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-172.313	-166.977
Årets overførte overskud eller underskud	-42.811	-5.336
	<u><b>-215.124</b></u>	<u><b>-172.313</b></u>

## 5. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har ikke medregnet et udskudt skatteaktiv på 27 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.